Concepto Ayuda Subsdio Sector economico social Beneficiado
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Subsidio DIF Mpal Octubre 2023
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Subsidio DIF Mpal Noviembre 2023
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Subsidio DIF Mpal Diciembre 2023
Ayudas sociales personales X Persona fisica Jose Antonio Gonzalez Galvez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Brianda Karina Garcia Rodriguez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Jose Ramon Chavarria Garcia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria del Refugio Siordia Padilla
Ayudas sociales personales X Persona fisica Salvador Buenrostro Mendez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria Felicitas Rico Mendoza
Ayudas sociales personales X Persona fisica Miriam Fabiola Contreras Zepeda
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria del Rosario Cisneros Ramirez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Andrea Estefania Jimenez Amezcua
Ayudas sociales personales X Persona fisica Catalina Silva Valenzuela
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria Teresa Delgado Rubio
Ayudas sociales personales X Persona fisica Magdalena Garcia Magafia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Jose Cervantes Negrete Cervantes
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ana Gabriel Esparza Alcaraz
Ayudas sociales personales X Persona fisica Santos Ceja Gonzalez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Sandra Chavarria Garcia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Julio Ivan Aguirre Cervantes
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ma Adelaida Gomez Ayala

CURP

RFC

Monto pagado

250,000.00

250,000.00

250,000.00

500.00

500.00

500.00

300.00

1,200.00

1,500.00

600.00

1,500.00

1,500.00

1,000.00

1,500.00

1,900.00

500.00

500.00

1,000.00

500.00

500.00

800.00




Ayudas sociales personales

Persona fisica

Luz Elena Orozco Martinez

1,000.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Rosario Barajas Manzo

1,900.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Jose Antonio Larios Amezcua

1,000.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Olga Lidia Cervantes Garcia

2,000.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Jose Angel Vargas Martinez

1,500.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Patricia Rivera Mufiiz

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Josefina Rodriguez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Liliana Verenice Garcia Ortega

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Luz Elena Pichardo Betancourt

1,500.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Pedro Galvez Cervantes

300.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Maria de Lourdes Castillo Perez

1,500.00

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Fabiola Ramirez Medina

1,000.00




